
 

Decreto Dirigenziale n. 64 del 11/03/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

U.O.D. 9 - UOD Tutela qualità, tracciabil prod agricol e zootecnici serv di svil agric

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO DIRIGENZIALE N. 88 DEL 09.06.2014 - PSR CAMPANIA

2007/2013 MISURA 124 - BANDO APPROVATO CON DRD DELL'ADG N. 35 DEL

17/06/2013. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  16 Marzo 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
PREMESSO che con Decreto Dirigenziale numero 88 del 09.06.2014 (DRD n. 204 del 20/10/2014 
variante) è stato tra l’altro concesso un contributo a favore del “CONSIGLIO PER LA RICERCA E LA 
SPERIMENTAZIONE IN AGRICOLTURA - Centro per l’Orticoltura (CRA-ORT)” - CUAA (C.F.: 
97231970589), in qualità di rappresentante capofila dell'ATS costituitasi per la realizzazione del progetto 
“Innovazione e potenziamento della filiera sementifera della rucola per la IV Gamma - FISER” presentato 
ai sensi del PSR Campania 2007/2013 Misura 124; 
 
PRESO ATTO che: 

- con nota prot. n. 0143209 del 03/03/2015 il CRA-ORT ha comunicato alla UOD 09, ai sensi 
dell’art. 1, comma 381, della Legge 23 dicembre 2014 n. 190, recante disposizioni per la 
formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (Legge di stabilità per l’anno 2015), che 
l’istituto Nazionale di Economia Agraria (INEA) veniva incorporato nel Consiglio per la Ricerca e 
la sperimentazione in Agricoltura (CRA); 

- in virtù del suddetto provvedimento, il nuovo Ente, così formato, assumeva la denominazione di 
Consiglio per la Ricerca in agricoltura e l’analisi dell’economia agraria (CRA); 

 
RITENUTO, pertanto, sulla base di tutto quanto innanzi illustrato, di dover rettificare il DRD n. 88 del 
09.06.2014 (DRD n. 204 del 20/10/2014 variante) nel senso che la denominazione del beneficiario 
capofila dell’ATS, costituitasi per la realizzazione del suddetto progetto, diviene “Consiglio per la Ricerca 
in agricoltura e l’analisi dell’economia agraria (CRA)” (C.F. 97231970589/ P.I. 08183101008). 
 
VISTA la nota prot. PG/2014/166279 DEL 07/03/2014 del Direttore Generale – D.G. 52.06 

 
D E C R E T A 

Per i motivi esposti in narrativa, che si intendono integralmente riportati nel presente dispositivo: 
 
1. di rettificare il DRD n. 88 del 09.06.2014 (DRD n. 204 del 20/10/2014 variante) nel senso che la 

denominazione del beneficiario capofila dell’ATS, costituitasi per la realizzazione del progetto 
“Innovazione e potenziamento della filiera sementifera della rucola per la IV Gamma - FISER” 
presentato ai sensi del PSR Campania 2007/2013 Misura 124, diviene “Consiglio per la Ricerca in 
agricoltura e l’analisi dell’economia agraria (CRA)” (C.F. 97231970589/ P.I. 08183101008); 

2. di confermare tutto quanto altro in essi riportato; 
3. di prescrivere al beneficiario l’obbligo di aggiornare l’ATS e di comunicarne notizia alla UOD 09; 
4. il presente decreto viene notificato al beneficiario e trasmesso per via telematica: 

- all’Assessore all’Agricoltura; 
- all’Autorità di Gestione; 
- al Responsabile dell’Asse Uno del PSR Campania 2007-2013; 
- al Responsabile Unico Fondi per i rapporti Finanziari con AGEA; 
- all’UOD n. 9 “Tutela della qualità, Tracciabilità dei prodotti agricoli e zootecnici. Servizi di 

Sviluppo Agricolo” per la pubblicazione sul sito della Regione Campania; 
- al Referente regionale della Misura 124; 
- all’UDCP - Segreteria di Giunta - Ufficio V - Bollettino Ufficiale - BURC, ai fini della pubblicazione; 
- all’UDCP - Segreteria di Giunta - Ufficio III Affari Generali - archiviazione decreti dirigenziali. 
 

 PASSARI 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  16 Marzo 2015


	BURC n. 18 del  16 Marzo 2015

